Anlagen.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several paragraphs and appears to be a formal document or report.

U n l a g e I.

Nos Albertus dei gratia, Romanorum Rex semper Augustus, recognoscimus universis tenore sequentium, declarantes, quod nos viro spectabili comiti de Marca, fideli nostro dilecto pro benevolentia et gratis, quæ nobis et imperio impendit, obsequiis in mille Marcis pagamenti ex liberalitate Regia debitores existimus, et insuper eidem ratione obsequiorum, quæ quondam Regi et Apolpho versus Missenam exhibuit, in quadringentis Marcis prædicti pagamenti tribus Haller æstimatis vel taxatis pro denario obligamur, pro quibus quidem mille quadringentis Marcis, dicto comiti CURIAS DORTMUNDE, Westhoven, Elmenhorst et Brackel titulo pignoris assignamus, tenendas per ipsum tamdiu, donec ipsi comiti, vel suis hæredibus dicta pecunia per nos vel Successores nostros in Imperio Romano plenarie fuerit persoluta. Quod si dictus comes, per nos et Successores de prædictis debitis expeditus fuerit, EADEM CURIAE AD NOS ET IMPERIUM LIBERE REVERTANTUR: in cuius rei testimonium præsentibus litteras Sigillo Majestatis nostræ signatas dedimus super eo, Data in Ulma, decimo tertio calend. Februarii Anno Domini 1300. Indictione decima tertia, Regni vero nostri anno secundo.

U n l a g e II.

Ferdinand von Gottes Gnaden Erzbischof zu Cöln und Churfürst ꝛ. ꝛ.

Ersamb und Hochgelehrte liebe Rätthe und getreueere unß ist Eurer unserem Hofkammerrath Herestorf außgegebenes Memorial underthenigst fürpracht worden, was nun anfragelich Eurer Zehrung von Bonn bis Kaiserswerth anlangt, habt Ihr Vermug beikommenden Bevelchs von unsern Landrentmeistern Lymburg zu denn zu Kaiserswerth auf unseren Zohl angewiesenen 16 Reichthl. zu empfangen, und Euern Reiß dahin zu richten, damit ir auf einen Tag zu Schiff zu vermeidung der Unkosten auf Kayserwerth kommen möget,

daß sonsten du Clout in transitu unseren würdigen Thumb Capitul die ververtigte Instruction fürbringen, und darüber referiren wollest, deshalb lassen wir uns also ggst gefallen, was aber gemeltes unser Thumb Capitul in diesem Fall ohne uns glangt, solches haben wir gestern unserm Kanzler und Rath insgesambt zur Nachricht zugeschickt. Curer und der mit Deputirten Ueberkumbst halber von Kaiserswerth nach Dortmund haben wir schon ahn unseren vestischen Statthaltern und Kelnern zu Hornenburg anliegende verordnung ergehen lassen, welche euch insgesambt mit Gutschen, die Diener und bagage abholen werden.